¶ forma est nālīx: et media qbus opaſ nā: eū effectus
cauſe fit pportionalis. s̄ virtus et forma digestiōis ē
nālis oīo vt indicat effectus. Hidē: nibil agit vltra
suā spēs. Lū igit̄ calor nālis et innālis fit spēs alia: et
actio erit alia. et iō si nālis digerit et pſicit innālis pu-
trefacit et deſtruit. Si at digestio extiterit in nocitivo
dōm q̄ in ipſo calor innālis. i.e. oīusq̄ preter naturā
nō digerit aliquo mō ſ̄ putrefacit p̄tinue accorūpit
cū calorē pimat nālem eius et putrefaciendo māz. ta-
lis aut̄ est calor marcorē fīue virus aut putrefactionē
pducens calore nature penit⁹ tandem ſupato et ab ip-
ſius eq̄ilitate oīo egresso vt i ulceribus appet pernici-
oſis et in corporib⁹ mortificatoꝝ. ſic nāq̄ calor nālis
cū ſortis ē pōt natura ip̄o mediāte i humorib⁹ miſtra-
re ſm modū maturādi et digerendi et custodire ipſos
ac phibere moveri ſm modū miſtrationis calorū ex-
nei vt nō putrefac̄t. ſicq̄ calor exneus cū inenit hu-
nō gubernatos admiftratione caloris nālis cōprehē-
dit ipſos et reddit ſibi obedientes et illos motu mouet
exneo. vñ putrefactio ptingit pmo ſc̄da. Qd̄ oīidit:
qr qd̄ ē ſimplr pter nāz nūq̄ opus inducet nāle cum
oīo fit ſue factū iproportionatū cauſe. ſ̄ calor h̄ pter
nāz oīfariā est talis. Neq̄. n-p ſe h̄ digerē vt q nā-
lis neq̄ p accidēs: pta virtute calidi nāli cū fit corr-
ptus vt q ifra bunc i malicia. ſic declarabif latius p/
pter qd̄ digestionis ope priuaſ oīo. Si aut̄ calor h̄ in
nālis nō fuerit oīo ſ̄ cōmītus magis ex calore nāli
et accidentalī vt febrilis. et ppr̄ie cū nondūz venit ad
pimendū ad digestionē facit vtcūq̄. vñ. 3. coll. Ap-
paret q̄ calor febrilis et calor ſaniei fit exne⁹ qr̄ ledit
actiones mēbroꝝ et paſſioneſ: et appet ex pte q̄ mani-
festaſ ipſa opatione caloris intrīſece digerēdo humo-
res et recipit ſanationē. et nō eſt ſic calor exne⁹ q̄ inue-
nit in corporib⁹ mortuoꝝ. et ex h̄ appet q̄ et eſt nālis. et
eſt virtus qr̄ ē calor nālis cōmīt⁹ cū aliq̄ q̄litate calo-
ris putrelcibilis. Et calorē et ſaniei cōmītū teſtaſ ga.
pnoſticoꝝ primo ita: Si fuerit virtus caloris nālis
ad huc remanens accidit dispō ſanguini cōposita ex
dispōe ex nām et dispōne nāli: quare pſ ipſius ppter
dispōne putrefit inaturalē q̄cunq̄ iſloꝝ vicerit calo-
rū tūc ipſius appebunt ſignificatioes vincētes magis
in ſba odore et calore ſaniei. vñ afforismoꝝ. ij. diſtin-
guit triplex ſanguis trāſmittatio. Una qdē ē ſimplr
benignū cui⁹ puerſio i pticulas ſit aialis. Alia in pra-
uum absolute vt illa q̄ putredo pſicit purulenta. Et
et tertia haꝝ i medio vt q̄ puris opatiua q̄ neq̄ a ſolo
inato ſic prima pſicit: neq̄ ab eo q̄ pter nām oīquaq̄
veꝝ ab eo q̄ mixt⁹ ē cū quodāmō vt flōis trāſmitta-
tio et cōſcribenda appebit dria ac qd̄ d̄ia tactū. 87.
Quod et rōe monſtrat et padigmate qm̄ qd̄ per acci-
dens aliquē itroducit effectuꝝ: illud mō quodā opaſ
eundē. ſ̄ calor p̄dici⁹ innālis p accidēs ſacit ad di-
gestionē inq̄tu caleſacit māz et diſſoluit poros ape-
rit. Sufcipt̄ et eius actio a calore nāli hunc regulā-
te cū ſupponat ipo ſortiore eritkere: pp qd̄ calor inā-
lis aliquo pſert ad digestionē mō vt appet in curatio-
ne ſpasmi thetanī: et aliaꝝ egritudinū frigidaxꝝ per ſe
brē iducta. et h̄ eſt videre egritudines celerti⁹ termiari
et in bonū cū c̄lor exacuit accidentalis crifiuꝝ tertio
Hic. n. exagitat māz poros apiens et calore excitat i
natū. Ampli⁹ id oīidit frigiditas faciens ad digōnē
dria. 62. magis calido nāe auersa q̄z a calor exneus
qd̄ i actib⁹ padigmitat hūanis nāe opibus ſilatis. si